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İQTİSADİYYAT

Azərbaycan Avropa İttifaqı ilə uzun illərdir ki, enerMi sahəsində 
fəal tərəfdaşlıq edir. Son illər bu sahədə əlaqələrin genişləndirilməsi 
istiqamətində vacib addımlar atılıb. Ölkəmizin zəngin karbohidrogen 
ehtiyatlarına və enerMi resurslarının Avropa bazarına çıxarılması 
üçün şaxələndirilmiş boru kəmərləri sisteminə malik olması isə enerMi 
əməkdaşlığının bir qədər də genişləndirilməsinə səbəb olub. 

Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti İlham Əliyev yanvarın 5-də yerli 
televiziya kanallarına verdiyi müsahibə-
sində ölkəmizin “köhnə qitə”nin ener-
ji təhlükəsizliyinin təminatına mühüm 
töhfələr verdiyini diqqətə çatdıraraq 
deyib: “Biz təchizatı artırmaq variantı-
nı nəzərdən keçiririk. Şaxələndirilmiş 
boru kəməri sistemi və etibarlı təchizatçı 
kimi yaxşı nüfuza, yaxşı siyasi əlaqələrə 
malik olan Azərbaycanın qazı bir çox 
ölkələr üçün enerji təhlükəsizliyində mü-
hüm rol oynayır. dünki müştərilərimizin 
əksəriyyəti Avropa İttifaqının üzvləridir. 
Bütün bunlar çox müsbət amillərdir”. 

Həcm və coğrafiya baxımından qaz 
ixracının getdikcə artmasını vurğulayan 
dövlət başçısının sözlərinə görə, Azər-
baycan indiyədək 11-i müntəzəm əsas-
da olmaqla, 14 ölkəni qazla təchiz edib. 
Yeri gəlmişkən, 2022-ci ilədək Azər-
baycan yalnız Gürcüstan, Türkiyə, Yu-
nanıstan və İtaliyaya qaz ixrac edirdisə, 
sonrakı mərhələdə bu coğrafiya xeyli ge-
nişlənərək Bolqarıstan, Rumıniya, Ma-
carıstan, Serbiya, Sloveniya, Xorvatiya, 
Şimali Makedoniya, Slovakiya, Ukrayna 
və Suriyanı əhatə edib.

2026-cı ildə isə bu siyahıya daha iki 
Avropa ölkəsinin əlavə olunacağı gözlə-
nilir. Bu da boru kəməri qazı ilə bağlı in-
diyədək qeydə alınan ən böyük rəqəmdir. 
Müsahibəsində bu vacib məqama toxu-
nan Prezident İlham Əliyev bildirib ki, 
dünyada heç bir dövlət Azərbaycan kimi 
bu qədər ölkəni boru kəməri vasitəsilə 

“mavi yanacaq”la təchiz etmir. hmumi-
likdə isə, yola saldığımız 2025-ci ildə 
Azərbaycan 25 milyard kubmetrdən çox 
təbii qaz ixrac edib.

Bununla belə, Avropa İttifaqı ölkələ-
rinin əksəriyyəti təbii qaza olan tələba-
tın ödənilməsi üçün Azərbaycana böyük 
ümid bəsləyirlər. Bunun üçün isə ölkə-
mizin kifayət qədər qaz ehtiyatları var. 

Belə ki, əvvəlki illərin proqnozlarına 
əsasən, Azərbaycanın təsdiq olunmuş 
qaz ehtiyatları 2,6 trilyon kubmetr həc-
mində qiymətləndirilirdisə, son zaman-
lar kəşf edilmiş yataqlar bu potensialın 
daha yüksək olmasını söyləməyə əsas 
yaradır. Bu baxımdan Xəzər dənizi-
nin Azərbaycan sektorunda yerləşən 
“Şəfəq”, “Asiman”, “hmid”, “Babək”, 
“Naxçıvan” və “Qarabağ” yataqlarının 
da potensialı olduqca yüksək qiymət-
ləndirilir. Bununla yanaşı, “Abşeron” 
qaz yatağının ikinci mərhələsi ilə bağlı 
yekun investisiya qərarının verilməsin-
dən sonra illik hasilatın həcmi 5 milyard 
kubmetrə çatdırılacaq. 

Dövlətimizin başçısı məlum mü-
sahibəsində ölkəmizin artmaqda olan 
qaz potensialından danışarkən diqqəti 
mövcud və yeni yataqlardan gözlənilən 
hasilata yönəldərək deyib: “Biz “Azə-
ri-dıraq-Günəşli” dərin qaz yatağından 
yeni hasilat gözləyirik. Bildiyiniz kimi, 
bu yataqdan çoxlu neft hasil edilir, həm-
çinin dərində böyük qaz yataqları var. 
Məhz buna görə onu “dərin qaz yatağı” 
adlandırırlar. Hasilatın bu il başlanma-

sını gözləyirik. Biz, həmçinin qarşıdakı 
illərdə “Şahdəniz”də əlavə həcmdə qaz 
təmin edəcək yeni mərhələnin başlanma-
sını gözləyirik, bu, “Şahdəniz Kompres-
siya” adlanır. Həmçinin “Babək” yatağı 
var, çox böyük və ümidvericidir, bir sıra 
şirkətlər investor olmaq istəyir”. 

Azərbaycanın bərpaolunan enerji 
mənbələrinin hərəkətə gətirilməsi də 
ölkənin bir sıra mühüm obyektlərin-

də qaz sərfiyyatının azalmasına gətirib 
çıxaracaq ki, bu da son nəticədə ixrac 
potensialının bir qədər artmasına sə-
bəb olacaq. Təsadüfi deyil ki, Prezident 
 İlham Əliyev müsahibəsində bildirib ki, 
bərpaolunan enerjimiz nə qədər çox olsa, 
biz ixrac üçün o qədər çox qaza qənaət 
edə bilərik.

Azərbaycan təbii qazını dünya baza-
rına çıxarmaq üçün də mükəmməl ixrac 
infrastrukturuna malikdir. Məlum oldu-
ğu kimi, Xəzərin Azərbaycan sektorun-
da yerləşən “Şahdəniz” yatağından hasil 
edilən “mavi yanacağ”ın dünya bazarına 
ixrac etmək məqsədilə 3500 kilometr 
uzunluğunda Cənub Qaz Dəhlizi istifa-
dəyə verilib. Bu dəhlizin sonuncu seq-
menti olan Trans-Adriatik Boru Kəməri 
(TAP) Azərbaycan qazını Avropa bazar-
larına çatdırır. hmumilikdə isə, 2007-ci 
ilin əvvəllərindən 2025-ci il dekabrın 
1-dək ölkəmizdən, təqribən, 190 milyard 
kubmetr “Şahdəniz” qazı ixrac olunub 
ki, bunun da 51 milyard kubmetri Avro-
pa bazarlarına çatdırılıb.

Hazırda isə qarşıda duran əsas 
məsələ yeni qaz bazarlarına çıxmaqdan 
ibarətdir. Bu məqsədlə Cənub Qaz Dəh-
lizini, eləcə də mövcud interkonnek-
torları genişləndirmək və ya yenilərini 
tikmək üçün Avropada əlavə sərmayələ-
rin qoyulması vacibdir. Yeri gəlmişkən, 
2026-cı il yanvarın 1-dən etibarən TAP 
boru kəmərinin illik nəqletmə gücü daha 
1,2 milyard kubmetr artırılıb. Azərbay-
can təbii qazını Avropaya nəql edən TAP 
kəmərinin genişləndirilməsi layihəsinin 
bir hissəsi olaraq ilkin mərhələdə Tür-
kiyə ilə Yunanıstan sərhədi yaxınlığın-
dakı Aleksandrupoli ərazisində yerləşən 
Kipoi Kompressor Stansiyasında işlər 
uğurla başa çatdırılıb. 

Sonda bir məqamı da qeyd edək ki, 
Avropa ölkələrinin “yaşıl keçid” kimi 
xarakterizə etdikləri mədən yanaca-
ğından imtina edilməsini nəzərdə tutan 
proqrama baxmayaraq, uzunmüddət-
li perspektivdə qazdan və neftdən tam 
imtina edilməsi gözlənilmir. Ölkənin 
aparıcı televiziya kanallarına verdiyi 
müsahibədə bu vacib məqama toxunan 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın 
bu gün və gələcək illərdə Avropa isteh-
lakçıları üçün mühüm tərəfdaş olduğu-
nu vurğulayaraq bildirib ki, ölkəmizin 
enerji təhlükəsizliyi baxımından etibarlı 
təchizatçı kimi rolu yalnız artacaq, azal-
mayacaq. Bu isə onu deməyə əsas verir 
ki, Azərbaycanın karbohidrogen ehti-
yatları hələ uzun illər Avropanın enerji 
təhlükəsizliyinin təminatında mühüm rol 
oyanayacaq. 
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Azərbaycan uzun illər Avropanı qazla təmin edəcək

Ekspert rəyi 
İlham ŞABAN, 
Neft Araşdırmaları Mərkəzinin 
rəhbəri

Cənab Prezident İlham Əliyev 
yerli telekanallara müsahibəsində 
vurğuladığı kimi, Azərbaycan bu 
gün dünyada boru kəməri vasitəsilə 
qaz tədarükü həyata keçirən ölkələ-
rin sayı baxımından birinci yerdədir. 
Bu mühüm mərhələ faktiki olaraq 
2025-ci ildə reallaşıb. Məlum oldu-
ğu kimi, avqustun 2-də Azərbaycan 
qazı Türkiyə üzərindən çəkilmiş yeni 
boru kəməri vasitəsilə Suriyaya çatdı-
rılıb. Bu, Suriyanın enerji təminatına 
töhfə verməklə yanaşı, Azərbaycanın 
dünya miqyasında digər ölkələri boru 
kəməri qazı ilə təmin edən aparıcı 
dövlət kimi mövqeyini daha da möh-
kəmləndirib.

Xatırladaq ki, bu liderlik uzun 
müddət – təxminən 50 ildən artıq bir 
 dövrdə əvvəlcə Əlcəzairə, daha son-

ra isə Rusiya Federasiyasına məxsus 
olub. Hazırda isə Azərbaycan ixrac 
etdiyi qazın artıq iki ildir ki, ardıcıl 
olaraq, təqribən, 50 faizini Avropa 
ölkələrinə yönəldir. Eyni zamanda, bu 
ölkələrin coğrafiyası ildən-ilə genişlə-
nir. Məhz bu səbəbdən dövlətimizin 
başçısı müsahibəsində xüsusilə vur-
ğulayıb ki, daha 2 Avropa ölkəsi Azər-
baycan qazını almağa hazırlaşır. Azər-
baycan isə bu tələbatı təmin etməyə 
hazırdır. dünki ölkəmizin kifayət qə-
dər enerji resursları mövcuddur.

Bakı–Pekin əməkdaşlığında strateji dönəm
gtən il ikitərəÀi ticarət � mil\ard dRlları öt�E

Son zamanlar Azərbaycan və Çin arasında strateMi tərəfdaşlıq münasibət-
ləri iqtisadi sahədə sürətlə irəliləyir. Prezident İlham Əliyevin yerli televiziya 
kanallarına müsahibəsi də, öz növbəsində, bu amili təsdiqləyir. İkitərəÀi ti-
carət dövriyyəsi artıq 4 milyard dolları ötüb və Çin şirkətləri bərpaolunan 
enerMi ilə yanaşı, nəqliyyat sahəsinə də iri həcmdə investisiyalar edirlər. Bu 
uğurlar qarşılıqlı səfərlər, strateMi bəyannamələrin imzalanması və mövcud 
müqavilələrin sürətli icrası sayəsində reallaşıb. 

İqtisadi əlaqələr genişlənir
Rəsmi statistikaya görə, 2024-cü ildə 

Azərbaycan–din ticarət həcmi əvvəlki ilə 
nisbətən 20,7 faiz artaraq 3,744 milyard 
dollar olub. din artıq Azərbaycanın xari-
ci ticarətində 4-cü ən böyük tərəfdaşdır və 
ümumi ticarətdə 7,9 faiz, idxalda isə 17,7 
faiz paya malikdir. Bu yüksək artımda din 
kapitalının rolu da böyükdür. Azərbaycanda 
bu günə qədər din investisiyalı 375 şirkət 
qeydiyyatdan keçib, onlardan 298-i fəaldır. 
Bu müəssisələr əsasən tikinti materialları 
istehsalı, pərakəndə ticarət, avtomobil səna-
yesi və günəş elektrik stansiyalarının yara-
dılması kimi sahələrdə layihələr icra edirlər. 
Beləliklə, ticarət dövriyyəsinin böyüməsi ilə 
yanaşı, qarşılıqlı sərmayə axını da genişlənir.

Yeni enerMi və texnologiya 
layihələri

Bərpaolunan enerji sahəsində birgə 
layihələr diqqət mərkəzindədir. Məsələn, 
Azərbaycanda 3 G: gücündə günəş pa-
nelləri zavodunun tikintisi nəzərdə tutu-
lub ki, bu, ölkəmizin yüksək texnologiyalı 
emal sənayesini daha da gücləndirəcək. din 
şirkətləri ilə 5 yeni günəş və külək stansi-
yası layihəsinin ümumi gücü, təxminən, 
1,570 M:-dır. Bu stansiyalar işə düşdükdə 
Azərbaycanda bərpaolunan enerji potensialı 
təxminən 2 dəfə artacaq. 

Avtomobil sektorunda da irəliləyişlər 
var. Bakıda fəaliyyətə başlayan din isteh-
salı BYD zavodu artıq 50-dən çox elektrik 
avtobusu istehsal edib. Bu rəqəmin 300-ə 
çatdırılması planlaşdırılır. Bu və digər la-
yihələr ekoloji - təmiz nəqliyyatın inkişafı-
na xidmət edir. dinlə ortaq enerji və yüksək 
texnologiya layihələri Azərbaycanın enerji 
təhlükəsizliyini və ixrac imkanlarını yaxşı-
laşdırır.

Çin kapitalının Azərbaycan 
sənayesinə töhfəsi

din investisiyaları Azərbaycanın qey-
ri-neft sektorunu da əhəmiyyətli dərəcədə 
gücləndirir. Məsələn, Ələt Azad İqtisadi 
Zonasında inşa ediləcək günəş paneli zavo-
du yerli istehsalı şaxələndirəcək və iş yerlə-

ri yaradacaq. Belə iri layihələr texnologiya 
transferini sürətləndirir, yerli istehsalçıların 
potensialını artırır və ölkəmizin yüksək tex-
nologiyalı istehsal sektorunun inkişafına tə-
kan verir. Nəticədə, strateji tərəfdaşlıq çər-
çivəsində əməkdaşlıq milli iqtisadiyyatın 
şaxələndirilməsinə və qeyri-neft sektorunun 
güclənməsinə xidmət edir.

Nəqliyyat dəhlizləri
Nəqliyyat infrastrukturu üzrə əməkdaş-

lıq da sürətlə genişlənir. Azərbaycan Asiya-
nı Avropaya birləşdirən tranzit ölkədir və bu 
rolu daha da möhkəmləndirmək üçün yeni 
layihələr gerçəkləşdirilir. din Qırğızıstan və 
Özbəkistan üzərindən Xəzər dənizinə uza-

nan yeni dəmir yolunu maliyyələşdirir. Bu 
xətt vasitəsilə Şərqdən gələn yüklər Xəzər 
dənizi ilə Azərbaycana, oradan da Avropaya 
daşınacaq. Prezident İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi, bu xəttin istifadəyə verilməsi 
tranzit daşımalarının həcmini kəskin şə-
kildə artıracaq. Mərkəzi Asiya ölkələri ilə 
yanaşı, dindən əlavə yükdaşımalar təbii ki, 
Şərq-Qərb marşrutunu, Orta Dəhlizi tam iş-
lək vəziyyətə gətirəcək.

Xatırladaq ki, 2025-ci ilin 11 ayında 
Bakı-Tbilisi-Qars xətti ilə Azərbaycana 351 
yük qatarı çatdırılıb. Bu göstərici 2024-cu 
ilin eyni dövrünə nisbətən 34 faiz çoxdur. 
Nəticədə, din malları Orta Dəhlizin ən 
böyük yük aparıcıları sırasına düşüb. Eyni 
zamanda planlaşdırılan Zəngəzur dəhlizi 

vasitəsilə dindən gələn yükdaşımaların bir 
hissəsi Naxçıvan üzərindən Türkiyə və İran 
bazarlarına yönələcək. Bu yeni tranzit im-
kanları Orta Dəhlizin potensialını daha da 
artıracaq və Azərbaycanı regionda mühüm 
logistika mərkəzinə çevirəcək. 

Gələcək hədəÀər
Bütün bu nailiyyətlər Azərbaycan–

din əməkdaşlığının perspektivlərini daha 
aydın görməyimizə şərait yaradır. Azər-
baycanın strateji coğrafi mövqeyi onu 
“yaşayan körpü”yə çevirir. İqtisadçıların 
fikrincə, ölkəmizin möhkəm logistika in-
frastrukturu və rəqabətqabiliyyətli mühiti 
sayəsində din mallarının Avropaya daşın-
ması üçün yeni, əlverişli marşrut yaranır. 

Vaşinqtondakı -amestoZn Mərkəzinin 
təhlilində deyilir ki, Rusiya və İran marş-
rutlarındakı çətinliklər fonunda Azərbay-
can Orta Dəhliz üzrə din–Avropa əlaqələ-
rində təhlükəsiz, sanksiyalardan azad 
tranzit marşrutu təqdim edir. -amestoZn 
analitikləri də bildirir ki, bu ölkə alternativ, 
etibarlı yükdaşıma marşrutu kimi formala-
şır.

Bu nailiyyətlərin fonunda yerli sahi-
bkarlar üçün də yeni imkanlar yaranır. 
Azərbaycandan dinə ixrac edilən qey-
ri-neft məhsullarının çeşidi artmaqdadır. 
İkitərəfli ticarət evlərinin yaradılması və 
yeni  elektron ticarət platformalarının isti-
fadəyə verilməsi sayəsində yerli məhsul-
larımızın dinə ixracı daha da asanlaşacaq. 
Yeni gömrük prosedurlarının sadələşdiril-
məsi və multimodal nəqliyyat imkanlarının 
genişləndirilməsi hesabına yükdaşımalar 
sürətlənəcək, Xəzər dənizi ilə Avropaya 

çıxış isə daha rəqabətqabiliyyətli olacaq. 
Bundan başqa, din–Azərbaycan sərmayə 
forumlarında kənd təsərrüfatı, tikinti ma-
terialları və yüksək texnologiyalar kimi 
sahələrdə yeni birgə layihələr müzakirə 
edilir. Texnologiya və təhsil sahəsində 
əməkdaşlıq da gündəmə gəlir. Universi-
tetlər və tədqiqat institutları arasında bilik 
mübadiləsi planlaşdırılır.

Bütövlükdə, ikitərəfli münasibətlərin 
strateji səviyyəyə yüksəlməsi əməkdaşlı-
ğın yeni mərhələsinin başlanğıcıdır. Qar-
şılıqlı investisiya axını, ticarətin artımı və 
logistika infrastrukturunun təkmilləşdi-
rilməsi uzunmüddətli dövrdə hər iki ölkə 
üçün faydalı olacaq. Azərbaycan və din 
əlaqələrinin bu cür dərinləşməsi regionda 
iqtisadi sabitliyə və inkişafın davamlılığına 
zəmin yaradır.

Nurlan A%DALOV 
XQ

Ekspert rəyi
Vüqar BAYRAMOV,
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycan ilə din arasında strate-
ji münasibətlərin getdikcə dərinləşməsi 
müşahidə olunur. din artıq Azərbaycanın 
ən böyük idxal tərəfdaşlarından birinə 
çevrilib. Eyni zamanda, din–Azərbaycan 
ticarət dövriyyəsində də ciddi artımlar 
qeydə alınır.

Bununla yanaşı, Orta Dəhlizin geniş-
ləndirilməsi kontekstində Azərbaycan və 
din arasında nəqliyyat və logistika sahə-
sində əməkdaşlığın güclənməsi diqqət 
çəkir. Bu əməkdaşlıq hər iki ölkənin re-
gional layihələrdən qarşılıqlı şəkildə fay-
dalanmasına imkan yaradır. Azərbaycan 
Orta Dəhlizi regional miqyasda fəal şə-
kildə müdafiə edən, eyni zamanda, onun 
inkişafını və genişlənməsini dəstəkləyən 
əsas ölkələrdən biridir.

Azərbaycan daxilində nəqliyyat və 
logistika infrastrukturunun daha da inki-
şaf etdirilməsi praktiki olaraq Orta Dəh-
liz vasitəsilə daşımalar həyata keçirən 
ölkələrin maraqlarına birbaşa xidmət 
edir. Bu proses, eyni zamanda, regionun 
geosiyasi mövqeyinin möhkəmlənməsinə 
də töhfə verir.

Bu baxımdan, Azərbaycan ilə din 
arasındakı münasibətlər həm ikitərəf-
li, həm də çoxtərəfli formatlarda ardıcıl 
şəkildə inkişaf edir. Əməkdaşlıq yalnız 
nəqliyyat, logistika və ticarət sahələri ilə 
məhdudlaşmır, eyni zamanda, investi-
siya qoyuluşları və birgə layihələrin hə-
yata keçirilməsi istiqamətində də özünü 
göstərir.

din şirkətlərinin Azərbaycan iqtisa-
diyyatına marağının artması aydın şə-
kildə müşahidə olunur. Paralel olaraq, 
Azərbaycan şirkətləri də din bazarında 
investisiya imkanlarına böyük maraq 
göstərirlər. Bu isə, təbii olaraq, iki ölkə 
arasında investisiya tərəfdaşlığının daha 
da genişlənməsinə və nəticə etibarilə hər 
iki dövlətin bu əməkdaşlıqdan daha çox 
fayda əldə etməsinə şərait yaradır.

AİB-in ölkəmizə növbəti töhfəsi
Asiya İnkişaf Bankı (AİB) Ağıllı EnerMi İn-

novasiya Fondu Azərbaycanın da iştirak etdiyi 
“ağıllı enerMi” ilə bağlı sub-layihəyə investisiya 
qoyacaq. Qurum bu məqsədlə ümumi məbləği 1,5 
milyon ABŞ dolları olan ikinci sub-layihənin isti-
fadəyə verildiyini açıqlayıb.

 Azərbaycan və Taylanda dəstək məqsədi daşıyan 
sub-layihə “ağıllı enerji sistemləri”nə, bərpaolunan 
enerji mənbələrinin enerji şəbəkələrinə inteqrasiya-
sı üçün infrastruktura, eləcə də benefisiar ölkələrdə 
innovativ texnologiyaların və rəqəmsal həllərin təş-
viqinə investisiyaların qoyulmasını nəzərdə tutur.

Bankdan verilən məlumata əsasən, sub-layihə 
digər inkişaf etməkdə olan AİB-ə üzv ölkələrlə apa-
rılan cari müzakirələr və ehtiyaclar əsasında geniş-
ləndirilə bilər. Bura Qazaxıstan (elektromobillik və 
doldurma infrastrukturu), Qırğız Respublikası (mə-
lumat mərkəzləri) və Taylandla (məlumat mərkəzləri 
üçün dayanıqlı və etibarlı enerji təchizatı) aparılan 
müzakirələr daxildir.

Çindən Azərbaycana  
ilin ilk qatarı yola salınıb

“Çin EnerMi İnşaat Korporasiyası”na məxsus 
fotovoltaik modullarla yüklənmiş 45 konteyner-
lik Çin–Avropa yük qatarı Sian şəhərindən yola 
düşüb. Bu 2026-cı ildə Çindən Transxəzər Bey-
nəlxalq Nəqliyyat Marşrutu (Orta Dəhliz) vasitə-
silə yola düşən ilk qatardır. Yanvarın 1-də yola 
çıxan qatar Horqos sərhəd-buraxılış məntəqəsin-
dən Qazaxıstana keçərək Xəzər dənizi vasitəsilə 
Bakıya çatacaq.

Fotovoltaik modulların Bakıya operativ çatdı-
rılması Sian şəhərinin Orta Dəhlizin quruculuğunda 
fəal iştirakı, eləcə də sözügedən marşrutun üzv tərəf-
daşları ilə birgə xərclərin azaldılması və səmərəlili-
yin artırılması istiqamətində görülən ardıcıl tədbir-
lər sayəsində mümkün olub. Ötən müddətdə Orta 
Dəhliz üzrə qatarların hərəkəti xeyli intensivləşib, 
daşınma müddəti isə 15–23 gündən, təxminən, 11 
günədək qısalıb.

Qeyd edək ki, din–Avropa yük qatarlarının 
(Sian) Transxəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu 
ilə hərəkətinə 2019-cu ilin oktyabrında strat verilib. 
2025-ci il noyabrın sonunadək bu marşrut üzrə, ümu-
milikdə, 466 qatar reysi həyata keçirilib.

XQ

Aygun
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2026.- 7 yanvar (№ 02).- S.11.




